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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023  

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

O MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO 

RESULTADO FINAL referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023, conforme segue: 

 

Considerando a linha 3 da tabela do item 7.2 do edital o curso de magistério é pontuado apenas para os Professores de Educação Infantil e Professores 

de Séries Iniciais do Ensino Fundamental e de forma equivocada foi pontuado para candidatos de outros cargos que haviam enviado o comprovante de 

curso de magistério (Professor de Educação Infantil e de Séries Inicias Magistério também não devem receber essa pontuação pois o magistério é 

requisito do cargo). Dessa forma, após revisão, foi retirado a pontuação indevida dos candidatos de inscrição nº 91402, 90332, 89427, 91551, 94454, 

95224, 91018, 91989, 91986, 94979, 91987, 94050, 93596, 95241, 95209, 90335, 91071, 95293 e 95515 e reprocessado a classificação. 

 

AUXILIAR DE APOIO ESCOLAR “B” 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  90382  CELSO JÚNIOR GERATTI  07/11/1987 40.00 60.00 60.00  160.00  15.00  20.00  9.00  204.00 

 2  89413  JULIA THOMÉ DA LUZ  18/07/2003 70.00 50.00 60.00  180.00  0.00  0.00  1.00  181.00 

 3  90700  RAFAEL POCERA ALBINO  19/05/2005 60.00 70.00 50.00  180.00  0.00  0.00  0.00  180.00 

 4  91402  SCHEILA MARIANA ALVES  18/06/1991 60.00 60.00 40.00  160.00  0.00  16.00  0.00  176.00 

 5  95140  GEOVANA DO NASCIMENTO DE MATOS  06/09/1996 50.00 60.00 60.00  170.00  0.00  0.00  0.00  170.00 

 6  91516  CLEOMARA RODRIGUES DOS ANJOS  25/09/1986 70.00 40.00 40.00  150.00  0.00  20.00  0.00  170.00 

 7  95378  CINTHIA DA SILVA DA LUZ  11/06/1995 60.00 50.00 40.00  150.00  0.00  20.00  0.00  170.00 

 8  95487  LEISA GRANEMANN QUEVEDO  24/11/1980 60.00 40.00 40.00  140.00  0.00  12.00  0.00  152.00 

 9  90332  DHIOVANA LEITE DA COSTA  28/01/1998 70.00 50.00 30.00  150.00  0.00  0.00  2.00  152.00 

 10  91567  TAINARA DA SILVA EMERICHS  05/10/2004 40.00 60.00 30.00  130.00  0.00  20.00  2.00  152.00 

 11  91963  KARINE FARIA DE LIMA  03/08/1989 50.00 70.00 30.00  150.00  0.00  0.00  0.00  150.00 
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 12  90570  PATRÍCIA SILVEIRA LEANDRO  19/08/1991 60.00 30.00 50.00  140.00  0.00  8.00  0.00  148.00 

 13  89713  MIRIAM KETHELIN PEREIRA MILITÃO  30/01/1998 50.00 60.00 30.00  140.00  0.00  8.00  0.00  148.00 

 14  89641  BRUNA CRISTINA TORQUATO PICCOLI  15/09/2001 40.00 60.00 40.00  140.00  0.00  0.00  0.00  140.00 

 15  89427  MARIELI AMARANTE SCHROEDER  06/04/2004 30.00 70.00 40.00  140.00  0.00  0.00  0.00  140.00 

 16  91545  EMANUELLY CRISTINY CORREIA NETO  08/05/2002 60.00 30.00 30.00  120.00  0.00  16.00  1.00  137.00 

 17  93394  DEBORA DE JESUS ORTIZ  15/06/1997 50.00 40.00 40.00  130.00  0.00  0.00  0.00  130.00 

 18  89668  EDITH LEITE DA COSTA  23/03/2002 60.00 40.00 30.00  130.00  0.00  0.00  0.00  130.00 

 19  89425  SAMIRA DO PRADO DIAS  08/11/2004 50.00 50.00 30.00  130.00  0.00  0.00  0.00  130.00 

 20  93613  KAREN EVELIN DE LIMA DA LUZ  16/09/2001 40.00 60.00 30.00  130.00  0.00  0.00  0.00  130.00 

 21  90157  NATIELI BATISTA ROSA  03/05/2005 40.00 40.00 30.00  110.00  0.00  12.00  0.00  122.00 

 22  92062  ERICA NATALIE ROSA CAMARGO  31/03/2001 30.00 40.00 50.00  120.00  0.00  0.00  1.00  121.00 

 23  91970  ELAINE RODRIGUES DA SILVA  11/04/1996 50.00 40.00 30.00  120.00  0.00  0.00  0.00  120.00 

 24  91551  MARIA DE LOURDES CORREIA NETO  18/11/1962 40.00 20.00 30.00  90.00  0.00  20.00  0.00  110.00 

 25  89531  PALOMA BENTHIEN DA CRUZ  21/01/2004 50.00 20.00 30.00  100.00  0.00  0.00  0.00  100.00 

 

  

PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO - Segundo Professor Nível Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  91453  CATIA DOS SANTOS  13/09/1971 70.00 70.00 90.00  230.00  15.00  20.00  10.00  275.00 

 2  89424  NELCI CAMARGO DOS SANTOS BRANCO  09/03/1981 70.00 70.00 90.00  230.00  15.00  20.00  3.00  268.00 

 3  91948  KETLIN ARIANA RAMOS GOBETTI  31/12/1995 70.00 70.00 70.00  210.00  15.00  20.00  5.00  250.00 

 4  90163  MARCIA DE FÁTIMA MOURA  18/10/1978 70.00 90.00 50.00  210.00  15.00  16.00  6.00  247.00 

 5  89937  THAYLA LOURENÇO DO AMARAL  06/01/1999 70.00 70.00 70.00  210.00  15.00  20.00  0.00  245.00 

 6  94135  ANA CARLA AMARANTE ANDRADE  21/03/1989 70.00 50.00 80.00  200.00  15.00  16.00  10.00  241.00 

 7  95178  ELIZABETH LOURENÇO DE LIMA SANTOS  20/08/1985 60.00 70.00 80.00  210.00  0.00  20.00  10.00  240.00 

 8  90201  VIVIANE APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS  12/03/1982 60.00 70.00 70.00  200.00  15.00  16.00  2.00  233.00 

 9  93032  DANIELLI MUNIZ VARGAS  01/08/1998 70.00 70.00 50.00  190.00  15.00  20.00  1.00  226.00 
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 10  95142  DEISY CRISTINE HERMANN  03/07/1990 60.00 40.00 80.00  180.00  15.00  20.00  9.00  224.00 

 11  95428  EROISA MUNIZ DE SOUZA DE OLIVEIRA  21/09/1990 60.00 60.00 80.00  200.00  15.00  0.00  3.00  218.00 

 12  92829  ELIZANGELA APARECIDA DE JESUS CAMPOS PEREIRA 
DOS SANTOS 

 09/12/1985 60.00 60.00 60.00  180.00  15.00  20.00  0.00  215.00 

 13  91147  SILVANA DA SILVA TOGAME  02/11/1974 60.00 50.00 80.00  190.00  15.00  4.00  5.00  214.00 

 14  90375  ELOISA PIRES  16/04/1976 80.00 40.00 70.00  190.00  0.00  20.00  4.00  214.00 

 15  90108  GICELI DA LUZ CHAGAS  22/02/1990 70.00 80.00 30.00  180.00  15.00  12.00  2.00  209.00 

 16  94817  CLAIR DA FONSECA  04/09/1983 60.00 60.00 60.00  180.00  15.00  4.00  6.00  205.00 

 17  89509  RAQUEL GRISON DE BITTENCOURT  25/04/1997 60.00 70.00 70.00  200.00  0.00  4.00  0.00  204.00 

 18  91482  VANDERLEI PEDRO DE JESUS  12/10/1983 60.00 60.00 60.00  180.00  15.00  8.00  1.00  204.00 

 19  95046  SCHAYNE FELER RIBEIRO  05/09/1991 40.00 60.00 60.00  160.00  15.00  20.00  2.00  197.00 

 20  90591  SIMONE CRISTINA DE PAULA MADRUGA  09/11/1975 60.00 60.00 40.00  160.00  15.00  20.00  2.00  197.00 

 21  92325  OLINDA BERNADETE SOUZA DOS SANTOS  14/07/1972 30.00 70.00 60.00  160.00  15.00  20.00  1.00  196.00 

 22  94702  HELEN CARLA DA SILVA ALMEIDA  18/04/1989 60.00 60.00 40.00  160.00  15.00  20.00  0.00  195.00 

 23  93424  REGINA FÁTIMA DA SILVA  21/12/1984 70.00 60.00 40.00  170.00  0.00  20.00  4.00  194.00 

 24  91181  PATRICIA FARIAS  28/06/1978 70.00 60.00 30.00  160.00  15.00  16.00  2.00  193.00 

 25  95234  JUCÉLIA PLATT MADRUGA FERREIRA  24/01/1982 40.00 70.00 60.00  170.00  0.00  16.00  3.00  189.00 

 26  94674  AMABILE APARECIDA DE LIMA MORAES  09/04/1992 50.00 60.00 60.00  170.00  15.00  0.00  2.00  187.00 

 27  92023  NATHANA LOURENÇO DE GÓES  10/08/1990 60.00 40.00 50.00  150.00  15.00  20.00  2.00  187.00 

 28  91919  MARCIA APARECIDA CAMPOS DIAS  25/07/1998 70.00 50.00 40.00  160.00  15.00  8.00  1.00  184.00 

 29  95279  LUCIANE PRÁ LINHARES RODRIGUES  07/05/1984 50.00 60.00 30.00  140.00  15.00  20.00  9.00  184.00 

 30  93253  ADRIANA CARDOSO  07/06/1970 50.00 40.00 50.00  140.00  15.00  20.00  8.00  183.00 

 31  95446  MARIA EDUARDA PEREIRA ARRUDA  20/03/1998 60.00 50.00 70.00  180.00  0.00  0.00  0.00  180.00 

 32  94020  ROBERTA PRISCILA ZANQUETA MACHADO  20/09/1985 60.00 40.00 50.00  150.00  15.00  12.00  0.00  177.00 

 33  89459  NIUCEMARA FARIAS DE SOUZA  13/11/1988 60.00 60.00 40.00  160.00  15.00  0.00  1.00  176.00 

 34  90177  JANYANY APARECIDA RODRIGUES  28/07/1984 50.00 30.00 70.00  150.00  0.00  20.00  1.00  171.00 

 35  91151  LUIS RICARDO CORDOVA DA SILVA  12/03/1990 40.00 40.00 50.00  130.00  15.00  20.00  0.00  165.00 
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 36  89743  DENISE MUNIZ RODRIGUES  18/11/1975 60.00 40.00 30.00  130.00  15.00  20.00  0.00  165.00 

 37  94416  BRUNA DA LUZ BEFFART  28/09/1999 50.00 30.00 40.00  120.00  0.00  20.00  1.00  141.00 

 38  94417  CLEUSA RODRIGUES DOS SANTOS  05/07/1983 50.00 30.00 30.00  110.00  0.00  20.00  8.00  138.00 

 39  90586  ZELI APARECIDA SILVA  26/09/1968 40.00 60.00 30.00  130.00  0.00  0.00  0.00  130.00 

 40  95354  MARLENE DOS SANTOS LINKOWSKI  16/07/1977 30.00 20.00 30.00  80.00  0.00  0.00  8.00  88.00 

 

 

PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO - Segundo Professor - Nível Superior Incompleto 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  94849  SHAYANE CHRISTINA COSTA  15/12/1987 90.00 40.00 90.00  220.00  15.00  20.00  2.00  257.00 

 2  95410  CAROLINE SANTOS DA SILVA  18/08/1986 60.00 50.00 70.00  180.00  15.00  20.00  0.00  215.00 

 3  95405  JOSEANE CORREIA NETO  16/12/1986 70.00 60.00 80.00  210.00  0.00  0.00  0.00  210.00 

 4  92588  JULIANA PAEZ  15/01/1987 70.00 40.00 80.00  190.00  0.00  20.00  0.00  210.00 

 5  95516  AMANDA MACEDO PEIXER PILAR  07/12/1994 70.00 50.00 70.00  190.00  0.00  20.00  0.00  210.00 

 6  94665  ALESSANDRA SOUZA DIAS  25/09/1992 50.00 70.00 70.00  190.00  0.00  20.00  0.00  210.00 

 7  93727  SCHAIANE LIMA PADILHA  02/04/1991 70.00 60.00 60.00  190.00  0.00  8.00  8.00  206.00 

 8  90386  ALINE KARIANE NERY  19/03/1986 70.00 60.00 60.00  190.00  15.00  0.00  0.00  205.00 

 9  91078  BRUNA CAROLINE DIAS RODRIGUES  12/08/1988 70.00 70.00 60.00  200.00  0.00  0.00  0.00  200.00 

 10  94454  ROSÂNGELA PEREIRA  15/10/1973 50.00 50.00 80.00  180.00  0.00  16.00  2.00  198.00 

 11  90571  PATRÍCIA SILVEIRA LEANDRO  19/08/1991 60.00 30.00 80.00  170.00  0.00  20.00  0.00  190.00 

 12  95159  CATIANE ROCHA DE PAULO DE SOUZA  23/08/1977 50.00 60.00 60.00  170.00  0.00  20.00  0.00  190.00 

 13  93891  ANA LUISA DE LIMA MORAES  25/12/1995 60.00 60.00 50.00  170.00  0.00  20.00  0.00  190.00 

 14  95294  ELISANGELA BRIDAROLLI DA ROSA  03/03/1991 60.00 60.00 50.00  170.00  0.00  0.00  0.00  170.00 

 15  90549  BIANCA TAVARES ATAIDE  28/05/1997 60.00 70.00 30.00  160.00  0.00  4.00  0.00  164.00 

 16  91923  ANA JAQUELINE DA SILVA  03/06/1988 40.00 40.00 50.00  130.00  0.00  20.00  0.00  150.00 

 17  91538  FLAVIA FARIAS CORREA  24/11/1999 60.00 50.00 40.00  150.00  0.00  0.00  0.00  150.00 

 18  95224  MAGDA LOURENÇO MOURA  07/05/1976 50.00 30.00 40.00  120.00  0.00  20.00  0.00  140.00 
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 19  95303  SAMARA APARECIDA CARVALHO CAPISTRANO  11/10/1993 50.00 30.00 40.00  120.00  0.00  20.00  0.00  140.00 

 20  90585  ZELI APARECIDA SILVA  26/09/1968 40.00 60.00 30.00  130.00  0.00  0.00  0.00  130.00 

 

  

PROFESSOR DE ARTE - Nível Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  95422  OLEDI PETRY PEREIRA DA LUZ  02/07/1986 70.00 50.00 60.00  180.00  15.00  20.00  10.00  225.00 

 2  89478  ANA MARIA KORB BENTHIEN  10/09/1961 70.00 30.00 60.00  160.00  15.00  20.00  10.00  205.00 

 3  94719  CELSO JÚNIOR GERATTI  07/11/1987 60.00 40.00 60.00  160.00  15.00  20.00  9.00  204.00 

 4  89508  LEZI APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS  14/01/1970 80.00 60.00 40.00  180.00  15.00  0.00  1.00  196.00 

 5  92091  DAYANE VANESSE DA SILVA  04/06/1984 50.00 40.00 50.00  140.00  15.00  20.00  8.00  183.00 

 6  90851  RODRIGO SENS BURG  16/04/1980 40.00 30.00 40.00  110.00  0.00  4.00  10.00  124.00 

 

  

PROFESSOR DE ARTE - Nível Superior Incompleto 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  89865  LEIA DA SILVA PRADO  10/12/1998 80.00 90.00 70.00  240.00  0.00  0.00  0.00  240.00 

 2  91018  TAIANE ROSSETTO DE SOUZA  15/01/2003 70.00 70.00 70.00  210.00  0.00  20.00  0.00  230.00 

 3  92397  JANNA RAFAELA RIBEIRO RAFAIEL  10/03/1998 70.00 60.00 70.00  200.00  0.00  0.00  0.00  200.00 

 4  89567  JANDERSON MACEDO MATOS  15/05/1997 70.00 70.00 60.00  200.00  0.00  0.00  0.00  200.00 

 5  95011  GISLAINE DE JESUS ANTUNES  27/10/1985 60.00 50.00 50.00  160.00  0.00  12.00  1.00  173.00 

 

 

PROFESSOR DE BRAILLE - Nível Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  94765  DÉLIA ALVES DA SILVA  12/06/1981 70.00 70.00 80.00  220.00  15.00  4.00  10.00  249.00 
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PROFESSOR DE CIÊNCIAS - Nível Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  94895  NILCÉIA DE SOUZA ALVES DE OLIVEIRA  03/01/1986 90.00 70.00 60.00  220.00  15.00  20.00  9.00  264.00 

 2  90311  ARLINDO RODRIGO VARELA  21/10/1988 70.00 90.00 50.00  210.00  15.00  20.00  7.00  252.00 

 3  94304  WALDIRENE LACERDA MERKLE  12/11/1970 70.00 80.00 80.00  230.00  0.00  0.00  0.00  230.00 

 4  92225  EMANUELLE CRISTINE DE ABREU  20/10/1980 70.00 70.00 40.00  180.00  15.00  20.00  0.00  215.00 

 5  90809  NILCÉIA FARIAS DE SOUZA BASTOS  28/06/1975 60.00 50.00 40.00  150.00  15.00  16.00  1.00  182.00 

 6  90680  VANIR HEINZ  26/05/1973 50.00 60.00 40.00  150.00  0.00  20.00  3.00  173.00 

 

  

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - Nível Superior Incompleto 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  90232  PAULA RAFAELA OLIVO  21/03/1996 60.00 60.00 50.00  170.00  0.00  16.00  0.00  186.00 

 

  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - Nível Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  89460  JAYSON LUIS OLIVEIRA LUCKMANN  06/11/1978 70.00 90.00 70.00  230.00  0.00  0.00  0.00  230.00 

 2  92579  VIVIANE DINIZ DE LIMA  20/05/1985 50.00 70.00 60.00  180.00  15.00  20.00  10.00  225.00 

 3  90872  MARCELO BOAVENTURA PEREIRA  30/04/1978 70.00 50.00 60.00  180.00  15.00  20.00  8.00  223.00 

 4  94727  SADI DA SILVA BARROS  09/06/1971 60.00 100.00 60.00  220.00  0.00  0.00  0.00  220.00 

 5  95226  EDER MIRANDA LEMOS  19/02/1980 50.00 70.00 60.00  180.00  15.00  20.00  1.00  216.00 

 6  92083  ALISSON JOSÉ DA SILVA  21/06/1991 60.00 60.00 50.00  170.00  15.00  16.00  6.00  207.00 

 7  90387  ALINE KARIANE NERY  19/03/1986 70.00 60.00 60.00  190.00  15.00  0.00  0.00  205.00 
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 8  89999  JONATHAN ARTEMIO PINTO CORDEIRO  10/05/1994 80.00 50.00 40.00  170.00  15.00  0.00  0.00  185.00 

 9  89970  JOANA GODINHO DE SOUZA  02/05/1978 60.00 80.00 40.00  180.00  0.00  4.00  0.00  184.00 

 10  92031  MILENE GONÇALVES DA CRUZ  05/06/2000 60.00 60.00 60.00  180.00  0.00  0.00  0.00  180.00 

 11  91021  CLEDER DO CAMPO  24/03/1998 70.00 50.00 40.00  160.00  15.00  0.00  1.00  176.00 

 12  89905  LUCIANE DA SILVA DOS SANTOS  30/01/1996 60.00 40.00 40.00  140.00  15.00  20.00  0.00  175.00 

 13  94867  RICHARD GUSTAVO LOURENÇO  03/08/1991 60.00 70.00 40.00  170.00  0.00  0.00  0.00  170.00 

 14  93816  JOSIMAR ALVES DE OLIVEIRA  23/06/1988 50.00 50.00 50.00  150.00  15.00  0.00  0.00  165.00 

 15  95453  LUCIANE ROSA DE SOUZA RUIVO  13/05/1984 40.00 30.00 40.00  110.00  0.00  0.00  0.00  110.00 

 

  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - Nível Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  89932  VANESSA CARDOSO SOUZA  01/09/1988 80.00 80.00 90.00  250.00  15.00  20.00  0.00  285.00 

 2  94141  CRISTIANE CAMPOS DE OLIVEIRA  19/01/1987 90.00 70.00 70.00  230.00  25.00  20.00  6.00  281.00 

 3  91656  DAIANE PEREIRA MESQUITA  15/12/1983 80.00 80.00 80.00  240.00  15.00  20.00  0.00  275.00 

 4  91769  IVONETE SCHMOELLER  25/08/1976 70.00 90.00 50.00  210.00  25.00  20.00  10.00  265.00 

 5  93605  ANGELA APARECIDA GOMES BUENO NEVES  17/02/1973 80.00 80.00 70.00  230.00  15.00  8.00  10.00  263.00 

 6  91949  KETLIN ARIANA RAMOS GOBETTI  31/12/1995 70.00 70.00 80.00  220.00  15.00  20.00  5.00  260.00 

 7  95363  CATIA DOS SANTOS  13/09/1971 70.00 70.00 60.00  200.00  25.00  20.00  10.00  255.00 

 8  90503  MARILU DE FÁTIMA AMORIM FERREIRA  14/05/1982 60.00 80.00 60.00  200.00  25.00  20.00  10.00  255.00 

 9  91438  MARCIA PIRES DE SOUZA SILVA  13/04/1975 80.00 70.00 70.00  220.00  10.00  20.00  2.00  252.00 

 10  95107  JOZIELLE APARECIDA GONÇALVES  01/11/1986 80.00 60.00 80.00  220.00  10.00  20.00  0.00  250.00 

 11  90109  GICELI DA LUZ CHAGAS  22/02/1990 80.00 80.00 50.00  210.00  25.00  12.00  2.00  249.00 

 12  94398  SHAYANE CHRISTINA COSTA  15/12/1987 100.00 40.00 70.00  210.00  15.00  20.00  2.00  247.00 

 13  91261  ALEXSSANDRA DUARTE PRACHUM  21/02/1977 60.00 80.00 70.00  210.00  25.00  8.00  4.00  247.00 

 14  89673  KETELEM FABIANE ZERGER  22/11/1995 80.00 70.00 60.00  210.00  15.00  20.00  0.00  245.00 

 15  91447  THAIS DA SILVA LOURENÇO  09/08/1991 70.00 60.00 60.00  190.00  25.00  20.00  10.00  245.00 
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 16  90616  JOANA GODINHO DE SOUZA  02/05/1978 70.00 80.00 80.00  230.00  10.00  4.00  0.00  244.00 

 17  91759  JARDILENE DA COSTA LIMA  01/06/1985 90.00 60.00 50.00  200.00  15.00  20.00  8.00  243.00 

 18  90052  JOELMA ZATTI DOS SANTOS  01/02/1989 70.00 60.00 50.00  180.00  35.00  20.00  8.00  243.00 

 19  89510  RAQUEL GRISON DE BITTENCOURT  25/04/1997 90.00 70.00 60.00  220.00  10.00  12.00  0.00  242.00 

 20  89493  VIVIANE APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS  12/03/1982 60.00 60.00 70.00  190.00  25.00  20.00  2.00  237.00 

 21  93033  DANIELLI MUNIZ VARGAS  01/08/1998 70.00 70.00 60.00  200.00  15.00  20.00  1.00  236.00 

 22  89561  ANIÉLI DE FÁTIMA COSTA  11/05/1992 70.00 90.00 40.00  200.00  15.00  20.00  0.00  235.00 

 23  95026  JULIANE CORREA DAS NEVES  17/11/1989 80.00 90.00 60.00  230.00  0.00  0.00  0.00  230.00 

 24  94274  PAOLA SANTOS SCHLISCHTING  13/10/1999 50.00 70.00 70.00  190.00  15.00  20.00  2.00  227.00 

 25  89542  ELISÂNGELA SIDELE DOS SANTOS  01/09/1985 80.00 60.00 60.00  200.00  15.00  4.00  8.00  227.00 

 26  91492  LILIANE DA CRUZ  02/04/1987 60.00 50.00 80.00  190.00  15.00  20.00  1.00  226.00 

 27  89938  THAYLA LOURENÇO DO AMARAL  06/01/1999 70.00 70.00 50.00  190.00  15.00  20.00  0.00  225.00 

 28  95179  ELIZABETH LOURENÇO DE LIMA SANTOS  20/08/1985 50.00 70.00 50.00  170.00  25.00  20.00  10.00  225.00 

 29  89976  CAROLINE AMABILE VIEIRA  29/07/1994 60.00 40.00 80.00  180.00  15.00  20.00  9.00  224.00 

 30  91483  VANDERLEI PEDRO DE JESUS  12/10/1983 60.00 60.00 70.00  190.00  25.00  8.00  1.00  224.00 

 31  92554  ISOLDE MARTINS MATOSO  03/01/1973 60.00 80.00 50.00  190.00  15.00  12.00  7.00  224.00 

 32  89414  KARINE MARIANO RIBEIRO  23/11/1994 80.00 60.00 50.00  190.00  15.00  16.00  0.00  221.00 

 33  90433  EMILY DANIELE CARDOSO  07/04/1999 60.00 50.00 70.00  180.00  10.00  20.00  8.00  218.00 

 34  89557  KARLA PEREIRA  02/03/1994 60.00 60.00 60.00  180.00  15.00  20.00  0.00  215.00 

 35  92226  ELISA APARECIDA DA ROSA DA SILVA MELO  18/11/1967 70.00 50.00 40.00  160.00  25.00  20.00  10.00  215.00 

 36  90494  PATRICIA DE SOUZA BEDA RODRIGUES  10/01/1980 60.00 80.00 40.00  180.00  15.00  20.00  0.00  215.00 

 37  92073  DARLEN LUCIETTI  20/04/1984 60.00 90.00 30.00  180.00  15.00  20.00  0.00  215.00 

 38  95190  EMANUÉLLE CRISTINE DA SILVA LOURENÇO  13/07/1999 90.00 40.00 60.00  190.00  0.00  20.00  0.00  210.00 

 39  90845  FRANCIELLE DA SILVA MARTINS  25/12/1984 80.00 60.00 60.00  200.00  0.00  8.00  0.00  208.00 

 40  91384  PRICILA SCHEREDER DOS SANTOS NEVES  12/03/1988 70.00 60.00 40.00  170.00  15.00  20.00  3.00  208.00 

 41  90399  FABIELE APARECIDA PIOLA PERIM  27/09/1993 70.00 80.00 40.00  190.00  10.00  8.00  0.00  208.00 

 42  92532  KARINE LUCIETTI  09/09/1991 50.00 50.00 70.00  170.00  15.00  20.00  0.00  205.00 
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 43  94883  TAYS DALMIRA ALVES WOLFFE MADRUGA MENDES  18/03/1982 70.00 30.00 60.00  160.00  15.00  20.00  10.00  205.00 

 44  91772  SONIA APARECIDA BITENCOURT BORGES  02/12/1973 60.00 50.00 50.00  160.00  15.00  20.00  10.00  205.00 

 45  91006  LIAMAR APARECIDA DE MATOS  08/01/1970 50.00 60.00 40.00  150.00  25.00  20.00  10.00  205.00 

 46  95286  ANA ALINE ALVES DA LUZ  24/01/1991 60.00 70.00 30.00  160.00  15.00  20.00  9.00  204.00 

 47  94703  HELEN CARLA DA SILVA ALMEIDA  18/04/1989 60.00 60.00 50.00  170.00  15.00  16.00  0.00  201.00 

 48  94342  JAQUELINE GNOATTO  27/11/1997 70.00 50.00 80.00  200.00  0.00  0.00  0.00  200.00 

 49  89534  VANESSA CHAVES DA SILVA  20/03/2000 50.00 60.00 60.00  170.00  10.00  20.00  0.00  200.00 

 50  93546  LUCIA MARILEIA BASTOS  31/10/1979 50.00 70.00 40.00  160.00  15.00  20.00  3.00  198.00 

 51  94884  ESTÉR NOELI MARQUES DA SILVA  30/01/1985 60.00 60.00 40.00  160.00  10.00  20.00  7.00  197.00 

 52  94863  VERIDIANA APARECIDA PETRY  06/08/1993 50.00 80.00 50.00  180.00  15.00  0.00  1.00  196.00 

 53  95113  ELIZANDRA APARECIDA DE JESUS  13/07/1985 60.00 60.00 40.00  160.00  15.00  20.00  1.00  196.00 

 54  90146  MARILVA DE FÁTIMA CAMARGO  17/10/1973 40.00 70.00 40.00  150.00  15.00  20.00  10.00  195.00 

 55  93418  REGINA FÁTIMA DA SILVA  21/12/1984 70.00 50.00 40.00  160.00  10.00  20.00  4.00  194.00 

 56  93254  ADRIANA CARDOSO  07/06/1970 50.00 40.00 60.00  150.00  15.00  20.00  8.00  193.00 

 57  90338  ARIANE DE OLIVEIRA ALVES  07/09/1994 40.00 60.00 70.00  170.00  0.00  20.00  0.00  190.00 

 58  92927  GABRIELA DE CÓRDOVA PEREIRA  15/10/1999 70.00 70.00 40.00  180.00  10.00  0.00  0.00  190.00 

 59  94021  ROBERTA PRISCILA ZANQUETA MACHADO  20/09/1985 70.00 40.00 60.00  170.00  15.00  0.00  2.00  187.00 

 60  89607  ELISA NEUBURGER DA SILVA RAMOS  02/06/2000 60.00 40.00 60.00  160.00  10.00  16.00  0.00  186.00 

 61  93150  LENIR DO CARMO MOREIRA  07/09/1968 30.00 70.00 30.00  130.00  25.00  20.00  10.00  185.00 

 62  91920  MARCIA APARECIDA CAMPOS DIAS  25/07/1998 70.00 50.00 40.00  160.00  15.00  0.00  1.00  176.00 

 63  89972  ANGELITA DE FATIMA TAVARES  02/10/1975 70.00 40.00 30.00  140.00  15.00  20.00  1.00  176.00 

 64  95037  DENISE APARECIDA DOS SANTOS ALVES  27/03/1985 60.00 70.00 30.00  160.00  0.00  16.00  0.00  176.00 

 65  92331  MARLENE DE FÁTIMA DO AMARAL  02/08/1970 40.00 40.00 50.00  130.00  15.00  20.00  10.00  175.00 

 66  95239  EDNA MARIA FLECK  31/05/1982 40.00 60.00 40.00  140.00  15.00  20.00  0.00  175.00 

 67  92751  ARINEIA LOURENÇO SILVEIRA  21/11/1987 40.00 60.00 30.00  130.00  15.00  20.00  10.00  175.00 

 68  94853  DAIANE BITENCOURT DAMASCENO  29/10/1982 50.00 40.00 80.00  170.00  0.00  4.00  0.00  174.00 

 69  90376  ELOISA PIRES  16/04/1976 60.00 30.00 60.00  150.00  0.00  20.00  4.00  174.00 
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 70  95506  GERUSA MOREIRA  24/07/1988 50.00 60.00 50.00  160.00  10.00  4.00  0.00  174.00 

 71  89420  ALCINÉIA NOGUEIRA RUIVO VARELA  18/03/1988 50.00 60.00 40.00  150.00  0.00  20.00  4.00  174.00 

 72  94672  CLAUDINÉIA DA CRUZ BORGES  24/07/1987 50.00 50.00 50.00  150.00  0.00  20.00  2.00  172.00 

 73  90790  GISLAINE APARECIDA ANTUNES  06/11/1985 60.00 40.00 70.00  170.00  0.00  0.00  0.00  170.00 

 74  95518  ANA CAROLINE BASTOS SCHEREDER  01/04/1992 60.00 60.00 50.00  170.00  0.00  0.00  0.00  170.00 

 75  90262  TAIS RIBEIRO SCHUMACKER  28/09/1984 50.00 50.00 50.00  150.00  0.00  20.00  0.00  170.00 

 76  90267  JANETE PAES  21/08/1981 50.00 60.00 40.00  150.00  0.00  16.00  1.00  167.00 

 77  89442  EDICLÉIA DA LUZ BECKER TRISTÃO  29/07/1999 70.00 50.00 40.00  160.00  0.00  4.00  0.00  164.00 

 78  92333  ALINE APARECIDA AMARAL  13/10/1986 50.00 50.00 60.00  160.00  0.00  0.00  0.00  160.00 

 79  90017  ELIANE APARECIDA LOURENÇO  24/11/1982 60.00 40.00 50.00  150.00  0.00  4.00  6.00  160.00 

 80  89642  BRUNA CRISTINA TORQUATO PICCOLI  15/09/2001 40.00 70.00 50.00  160.00  0.00  0.00  0.00  160.00 

 81  92411  CLEUSA RODRIGUES DOS SANTOS  05/07/1983 60.00 30.00 40.00  130.00  0.00  20.00  8.00  158.00 

 82  95250  ELIZANGELA DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS  05/08/1983 50.00 50.00 50.00  150.00  0.00  0.00  0.00  150.00 

 83  89582  FABIANA DA SILVA MELO DINIZ  16/06/1986 50.00 40.00 50.00  140.00  0.00  0.00  7.00  147.00 

 84  89973  BRUNA TAVARES KONFLANZ  28/05/1997 40.00 30.00 40.00  110.00  15.00  20.00  0.00  145.00 

 85  90882  LUCIANE DA SILVA KÜSTER ANDRIGHETTI  24/12/1973 50.00 40.00 40.00  130.00  0.00  12.00  0.00  142.00 

 86  92743  BRUNA DA LUZ BEFFART  28/09/1999 50.00 30.00 40.00  120.00  0.00  20.00  1.00  141.00 

 87  92974  NAIARA MARTINS  09/11/1991 50.00 50.00 40.00  140.00  0.00  0.00  0.00  140.00 

 88  90614  JÉSSICA CRISTINA SCHMIDT COSTA RODRIGUES 
KALESKI 

 15/02/1991 50.00 40.00 40.00  130.00  0.00  4.00  0.00  134.00 

 89  91719  ANA RODRIGUES DOS SANTOS  01/07/1979 40.00 20.00 30.00  90.00  15.00  20.00  6.00  131.00 

 90  91612  ALEXSANDRA ALVES RODRIGUES  13/09/1981 50.00 40.00 40.00  130.00  0.00  0.00  0.00  130.00 

 91  90897  KARINE TERESINHA AMARAL  10/06/1991 60.00 30.00 30.00  120.00  0.00  0.00  0.00  120.00 

 92  95355  MARLENE DOS SANTOS LINKOWSKI  16/07/1977 30.00 20.00 50.00  100.00  0.00  0.00  7.00  107.00 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - Magistério 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  93595  ELOIZA FELIPE LOURENÇO MUNIZ RODRIGUES  09/02/1973 40.00 80.00 50.00  170.00  0.00  20.00  9.00  199.00 

 2  94100  SUZANE RODRIGUES PEREIRA  30/04/1980 50.00 70.00 50.00  170.00  0.00  20.00  8.00  198.00 

 3  90277  VIVIANE MENEGHEL  28/06/1989 70.00 70.00 50.00  190.00  0.00  4.00  2.00  196.00 

 4  95479  IVONETE BATISTA NUNES  06/04/1995 60.00 50.00 80.00  190.00  0.00  0.00  5.00  195.00 

 5  90333  DHIOVANA LEITE DA COSTA  28/01/1998 70.00 70.00 50.00  190.00  0.00  0.00  3.00  193.00 

 6  94143  SANDRA DE FATIMA DA SILVA PEREIRA  22/10/1972 60.00 70.00 60.00  190.00  0.00  0.00  0.00  190.00 

 7  95208  ELIETE APARECIDA DO PRADO PEREIRA  13/10/1979 60.00 60.00 50.00  170.00  0.00  12.00  6.00  188.00 

 8  95292  FRANCIELI MAYRA SCALABRIN  24/04/1985 70.00 50.00 30.00  150.00  0.00  20.00  7.00  177.00 

 9  91070  JULIANA APARECIDA ANTUNES  07/05/1984 50.00 60.00 60.00  170.00  0.00  0.00  0.00  170.00 

 10  92056  KARLA APARECIDA PADILHA WALTRICK  15/01/1979 40.00 50.00 70.00  160.00  0.00  4.00  5.00  169.00 

 11  94813  MARILIA TAINA DA SILVA  15/04/1997 60.00 40.00 60.00  160.00  0.00  0.00  0.00  160.00 

 12  95441  PAMELA RAMOS VICENTE  15/04/1999 50.00 50.00 60.00  160.00  0.00  0.00  0.00  160.00 

 13  95260  MARIA DE LOURDES CORREIA NETO  18/11/1962 30.00 30.00 60.00  120.00  0.00  20.00  0.00  140.00 

 14  93124  MARA REGINA SOUZA NETO  10/04/1964 50.00 50.00 40.00  140.00  0.00  0.00  0.00  140.00 

 15  95454  JULIANA SILVEIRA ABREU  20/07/1999 50.00 30.00 30.00  110.00  0.00  16.00  0.00  126.00 

 

   

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - Nível Superior Incompleto 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  93067  VILSA APARECIDA KONIG RIBEIRO  12/10/1980 60.00 80.00 60.00  200.00  10.00  0.00  0.00  210.00 

 2  89610  MARCELA GATNER TIGRE  25/08/1996 80.00 60.00 60.00  200.00  0.00  0.00  0.00  200.00 

 3  94391  MARILUCE RODRIGUES CAVALHEIRO DA SILVA  23/03/1988 70.00 70.00 60.00  200.00  0.00  0.00  0.00  200.00 

 4  93707  ALESSANDRA SOUZA DIAS  25/09/1992 50.00 70.00 60.00  180.00  0.00  20.00  0.00  200.00 
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 5  95220  CLEOMARA RODRIGUES DOS ANJOS  25/09/1986 80.00 50.00 50.00  180.00  0.00  20.00  0.00  200.00 

 6  92148  SUELEN MACHADO DE SOUZA  27/10/1998 70.00 80.00 40.00  190.00  0.00  0.00  0.00  190.00 

 7  91049  EMANUELLY CRISTINY CORREIA NETO  08/05/2002 80.00 50.00 40.00  170.00  0.00  16.00  1.00  187.00 

 8  94846  RAILA SANTOS ROSA  29/03/1999 60.00 70.00 40.00  170.00  0.00  12.00  0.00  182.00 

 9  91924  ANA JAQUELINE DA SILVA  03/06/1988 50.00 40.00 60.00  150.00  0.00  20.00  0.00  170.00 

 10  89430  JOSIANI TAVARES PICININI  08/03/1988 50.00 50.00 50.00  150.00  0.00  20.00  0.00  170.00 

 11  89680  MARCIA JAQUELINE MOURA VALIM  08/06/1991 40.00 50.00 60.00  150.00  10.00  0.00  3.00  163.00 

 12  89751  CINTHIA DA SILVA DA LUZ  11/06/1995 70.00 40.00 30.00  140.00  0.00  20.00  0.00  160.00 

 13  92624  SIMONE DE SOUZA  28/08/1989 50.00 50.00 50.00  150.00  0.00  0.00  0.00  150.00 

 14  90368  VIVIANE LUIZA WOLOCH  19/01/1998 40.00 30.00 70.00  140.00  0.00  0.00  0.00  140.00 

 15  89797  ELIANE DE LIZ PEREIRA  24/09/1986 40.00 30.00 60.00  130.00  0.00  0.00  0.00  130.00 

 16  93378  MARIA SOLANGE DE JESUS MACEDO ORTIZ  21/12/1976 50.00 30.00 50.00  130.00  0.00  0.00  0.00  130.00 

 17  89505  MILLENA FERNANDA DE OLIVEIRA  25/01/2002 40.00 40.00 40.00  120.00  0.00  0.00  0.00  120.00 

 

  

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - Nível Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  90629  MARIA EVERALDA DA SILVA HAMES  28/10/1981 60.00 30.00 70.00  160.00  15.00  20.00  10.00  205.00 

 2  89537  JOACIR XAVIER ROSA  20/06/1976 70.00 70.00 60.00  200.00  0.00  0.00  0.00  200.00 

 

  

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - Nível Superior Incompleto 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  95043  CAROLINE RODRIGUES FURTADO DE OLIVEIRA  22/06/1985 70.00 60.00 60.00  190.00  0.00  20.00  0.00  210.00 

 2  95146  TATIANE DOS SANTOS  26/03/1987 60.00 70.00 50.00  180.00  0.00  20.00  5.00  205.00 

 3  89902  MARCIO BORGES DA LUZ  18/04/1975 50.00 60.00 50.00  160.00  0.00  8.00  0.00  168.00 
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 4  91989  MARIA DO SOCORRO MELO DOS SANTOS  05/10/1975 60.00 30.00 30.00  120.00  0.00  0.00  0.00  120.00 

 

  

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - Nível Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  89933  VANESSA CARDOSO SOUZA  01/09/1988 80.00 80.00 60.00  220.00  15.00  20.00  0.00  255.00 

 2  91937  ADRIANO MACHADO DOS REIS  03/04/1976 60.00 70.00 80.00  210.00  15.00  20.00  4.00  249.00 

 3  95008  CLÁUDIA APARECIDA DA SILVA  16/03/1984 60.00 80.00 60.00  200.00  15.00  20.00  10.00  245.00 

 4  91986  DEVANIR CASSUL DOS SANTOS  12/04/1949 50.00 30.00 40.00  120.00  15.00  0.00  10.00  145.00 

 

  

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - Nível Superior Incompleto 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  89496  ROMILDO REMOALDO  03/10/1970 60.00 60.00 30.00  150.00  0.00  0.00  0.00  150.00 

 

  

PROFESSOR DE HISTÓRIA - Nível Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  90348  VANESSA  APARECIDA SOUZA  27/03/1987 90.00 80.00 100.00  270.00  0.00  16.00  6.00  292.00 

 2  89412  KATRINE DE PAULA ANTUNES PACHECO  28/05/1991 80.00 90.00 90.00  260.00  0.00  20.00  4.00  284.00 

 3  91802  TANIA MARIA ROS SEGUNDO SIMÃO  10/04/1972 60.00 80.00 100.00  240.00  15.00  20.00  3.00  278.00 

 4  91938  ADRIANO MACHADO DOS REIS  03/04/1976 80.00 60.00 90.00  230.00  15.00  20.00  4.00  269.00 

 5  95019  CLÁUDIA APARECIDA DA SILVA  16/03/1984 70.00 80.00 70.00  220.00  15.00  20.00  10.00  265.00 

 6  92996  JOSEANE CORREIA NETO  16/12/1986 70.00 60.00 90.00  220.00  20.00  12.00  5.00  257.00 

 7  89422  ELIS REGINA DA ROSA  07/05/1983 60.00 60.00 70.00  190.00  35.00  4.00  0.00  229.00 

 8  94998  ELISANGELA DA SILVA RIBEIRO  30/10/1984 60.00 60.00 70.00  190.00  0.00  20.00  2.00  212.00 
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 9  91997  AUGUSTO FRANCISCO VELHO LIMA  16/08/1963 50.00 70.00 50.00  170.00  0.00  0.00  0.00  170.00 

 

  

PROFESSOR DE HISTÓRIA - Nível Superior Incompleto 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  89669  EDITH LEITE DA COSTA  23/03/2002 70.00 50.00 70.00  190.00  0.00  0.00  0.00  190.00 

 2  90233  PAULA RAFAELA OLIVO  21/03/1996 60.00 60.00 50.00  170.00  0.00  16.00  0.00  186.00 

 3  89903  MARCIO BORGES DA LUZ  18/04/1975 50.00 50.00 80.00  180.00  0.00  0.00  0.00  180.00 

 4  91812  THAIS TEXEIRA BASTOS  06/04/1998 60.00 30.00 70.00  160.00  0.00  0.00  0.00  160.00 

 5  89429  CLENILSON DA SILVA  10/08/1982 50.00 40.00 40.00  130.00  0.00  0.00  0.00  130.00 

 

  

PROFESSOR DE LIBRAS - Nível Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  91385  PRICILA SCHEREDER DOS SANTOS NEVES  12/03/1988 70.00 60.00 80.00  210.00  15.00  20.00  1.00  246.00 

 

 

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA - Nível Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  94979  SILVIA FLORIANO  19/04/1971 70.00 80.00 100.00  250.00  15.00  0.00  10.00  275.00 

 2  89418  LETÍCIA M RODRIGUES  20/09/1991 90.00 60.00 90.00  240.00  0.00  20.00  5.00  265.00 

 3  91273  ROSANGELA GOMES WALTRICK  22/04/1981 80.00 70.00 70.00  220.00  15.00  20.00  5.00  260.00 

 4  91729  DENISE RIBEIRO DE ALMEIDA  16/09/1993 80.00 70.00 80.00  230.00  0.00  20.00  8.00  258.00 

 5  95032  TATIANE DOS SANTOS  26/03/1987 60.00 70.00 70.00  200.00  15.00  20.00  5.00  240.00 

 6  91086  DUNIA DIAS ANDRADE  07/02/1980 40.00 60.00 90.00  190.00  15.00  20.00  10.00  235.00 

 7  90069  ANA CARLA TESTON  28/05/2001 80.00 80.00 60.00  220.00  0.00  0.00  0.00  220.00 
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 8  91195  FABRICIO DOS SANTOS ABRANJO  28/12/1991 70.00 30.00 60.00  160.00  15.00  12.00  3.00  190.00 

 9  89433  ANDREIA GONÇALVES REMOALDO  23/06/1982 80.00 30.00 50.00  160.00  15.00  4.00  0.00  179.00 

 

  

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - Nível Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  89491  GISLEINI FERREIRA RODRIGUES  21/04/1983 100.00 60.00 90.00  250.00  15.00  20.00  7.00  292.00 

 2  95252  ISABEL CRISTINA BATISTA  09/03/1975 100.00 70.00 90.00  260.00  15.00  4.00  10.00  289.00 

 3  91730  DENISE RIBEIRO DE ALMEIDA  16/09/1993 80.00 70.00 80.00  230.00  15.00  20.00  8.00  273.00 

 4  91276  ROSANGELA GOMES WALTRICK  22/04/1981 80.00 70.00 80.00  230.00  15.00  20.00  5.00  270.00 

 5  94049  SUZANA MIRIA ALUPES SILVEIRA  20/10/1975 70.00 60.00 80.00  210.00  15.00  20.00  10.00  255.00 

 6  90098  SERVILIO MORAES DE SOUZA  07/11/1971 70.00 90.00 70.00  230.00  15.00  8.00  0.00  253.00 

 7  90095  MAIARA CAROLINE MARCON  14/08/1993 70.00 70.00 70.00  210.00  15.00  20.00  1.00  246.00 

 8  89419  LETÍCIA M RODRIGUES  20/09/1991 80.00 60.00 80.00  220.00  0.00  20.00  5.00  245.00 

 9  90070  ANA CARLA TESTON  28/05/2001 80.00 80.00 80.00  240.00  0.00  0.00  0.00  240.00 

 10  91487  TAYANE BATISTA DE JESUS  07/10/1994 60.00 80.00 70.00  210.00  0.00  4.00  2.00  216.00 

 11  91196  FABRICIO DOS SANTOS ABRANJO  28/12/1991 70.00 40.00 70.00  180.00  15.00  12.00  0.00  207.00 

 12  94889  CHEILA MARQUES DA SILVA SKRIPPA  24/04/1980 60.00 60.00 60.00  180.00  0.00  0.00  0.00  180.00 

 13  91987  DEVANIR CASSUL DOS SANTOS  12/04/1949 30.00 30.00 40.00  100.00  15.00  0.00  10.00  125.00 

 

  

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - Nível Superior Incompleto 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  89733  ADRIANO SILVA ALVES  03/02/1990 70.00 60.00 70.00  200.00  0.00  0.00  0.00  200.00 

 2  93505  LUANA GABRIELA FARIAS LOURENÇO  07/12/1993 70.00 50.00 60.00  180.00  0.00  0.00  0.00  180.00 

 3  95463  JAIR FABRICIO CORDOVA DE OLIVEIRA  06/09/2001 80.00 30.00 40.00  150.00  0.00  0.00  0.00  150.00 
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PROFESSOR DE MATEMÁTICA - Nível Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  90409  ADRIANA GOMES MADRUGA DE MORAIS  14/06/1970 70.00 70.00 70.00  210.00  15.00  0.00  10.00  235.00 

 2  93806  ANGELITA DA SILVA MUNIZ DE SOUZA  17/06/1978 60.00 70.00 50.00  180.00  15.00  20.00  10.00  225.00 

 3  95316  GILVANA KARINE HUBER  06/07/1993 50.00 60.00 60.00  170.00  15.00  0.00  0.00  185.00 

 4  95205  ANDRESSA PAES MACHADO  31/08/1994 80.00 60.00 30.00  170.00  0.00  4.00  0.00  174.00 

 5  89744  DENISE MUNIZ RODRIGUES  18/11/1975 50.00 40.00 30.00  120.00  15.00  20.00  0.00  155.00 

 6  94927  ROSANA MADRUGA BORGES  25/08/1972 60.00 30.00 50.00  140.00  0.00  4.00  0.00  144.00 

 

  

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - Nível Superior Incompleto 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  89660  DÉBORA DA SILVA PRADO  27/01/2001 60.00 70.00 60.00  190.00  0.00  0.00  0.00  190.00 

 2  92386  ELIZETE CORREIA RIBEIRO REBELIM  13/11/1991 80.00 50.00 50.00  180.00  0.00  0.00  0.00  180.00 

 

 

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - Nível Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  94142  CRISTIANE CAMPOS DE OLIVEIRA  19/01/1987 90.00 70.00 80.00  240.00  25.00  20.00  6.00  291.00 

 2  91657  DAIANE PEREIRA MESQUITA  15/12/1983 80.00 80.00 90.00  250.00  15.00  20.00  0.00  285.00 

 3  93606  ANGELA APARECIDA GOMES BUENO NEVES  17/02/1973 80.00 80.00 80.00  240.00  10.00  8.00  10.00  268.00 

 4  89492  MAIARA CAROLINE MARCON  14/08/1993 70.00 70.00 70.00  210.00  15.00  20.00  1.00  246.00 

 5  94842  JUCIANE GOMES DA SILVA  15/04/1978 60.00 60.00 70.00  190.00  25.00  20.00  8.00  243.00 

 6  95108  JOZIELLE APARECIDA GONÇALVES  01/11/1986 80.00 60.00 80.00  220.00  0.00  20.00  0.00  240.00 
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 7  94818  CLAIR DA FONSECA  04/09/1983 60.00 60.00 80.00  200.00  25.00  4.00  6.00  235.00 

 8  91182  PATRICIA FARIAS  28/06/1978 70.00 60.00 70.00  200.00  25.00  8.00  2.00  235.00 

 9  89562  ANIÉLI DE FÁTIMA COSTA  11/05/1992 70.00 90.00 40.00  200.00  15.00  20.00  0.00  235.00 

 10  90053  JOELMA ZATTI DOS SANTOS  01/02/1989 70.00 50.00 50.00  170.00  35.00  20.00  8.00  233.00 

 11  90846  FRANCIELLE DA SILVA MARTINS  25/12/1984 70.00 60.00 90.00  220.00  0.00  8.00  0.00  228.00 

 12  91448  THAIS DA SILVA LOURENÇO  09/08/1991 70.00 60.00 40.00  170.00  25.00  20.00  10.00  225.00 

 13  89977  CAROLINE AMABILE VIEIRA  29/07/1994 60.00 40.00 80.00  180.00  15.00  20.00  9.00  224.00 

 14  90064  MARCILENE SOUZA DE QUEIROZ  10/05/1980 70.00 80.00 50.00  200.00  0.00  20.00  4.00  224.00 

 15  89535  FABIELE APARECIDA PIOLA PERIM  27/09/1993 70.00 80.00 50.00  200.00  10.00  12.00  0.00  222.00 

 16  89543  ELISÂNGELA SIDELE DOS SANTOS  01/09/1985 70.00 60.00 60.00  190.00  15.00  4.00  8.00  217.00 

 17  92074  DARLEN LUCIETTI  20/04/1984 60.00 90.00 30.00  180.00  15.00  20.00  0.00  215.00 

 18  91202  NELCI APARECIDA MACEDO ORTIZ  15/06/1971 70.00 60.00 80.00  210.00  0.00  0.00  4.00  214.00 

 19  95280  LUCIANE PRÁ LINHARES RODRIGUES  07/05/1984 50.00 60.00 60.00  170.00  15.00  20.00  9.00  214.00 

 20  94136  ANA CARLA AMARANTE ANDRADE  21/03/1989 70.00 50.00 50.00  170.00  15.00  16.00  10.00  211.00 

 21  90087  RAQUEL MERKLE  05/03/1979 60.00 80.00 30.00  170.00  15.00  20.00  6.00  211.00 

 22  93549  LUCIA MARILEIA BASTOS  31/10/1979 60.00 50.00 60.00  170.00  15.00  20.00  3.00  208.00 

 23  90147  MARILVA DE FÁTIMA CAMARGO  17/10/1973 40.00 70.00 50.00  160.00  15.00  20.00  10.00  205.00 

 24  95290  BEATRIZ LOURENÇO ALVES DA LUZ  08/03/1970 50.00 50.00 60.00  160.00  15.00  20.00  5.00  200.00 

 25  95465  SONIA BITENCOURT SILVEIRA BATISTA  20/05/1983 60.00 50.00 60.00  170.00  15.00  12.00  0.00  197.00 

 26  95367  RAIANE CHAVES SANTOS  15/03/1993 50.00 50.00 50.00  150.00  25.00  16.00  0.00  191.00 

 27  90200  LETICIA FERREIRA NETO DA SILVA  05/02/1996 70.00 40.00 60.00  170.00  0.00  20.00  0.00  190.00 

 28  90003  VANESSA CHAVES DA SILVA  20/03/2000 40.00 60.00 60.00  160.00  10.00  20.00  0.00  190.00 

 29  94746  DANIELLI ALVES DE SOUZA SOUZA BITENCOURT  15/01/1982 70.00 40.00 50.00  160.00  0.00  20.00  6.00  186.00 

 30  92339  MARLENE DE FÁTIMA DO AMARAL  02/08/1970 40.00 40.00 60.00  140.00  15.00  20.00  10.00  185.00 

 31  91773  SONIA APARECIDA BITENCOURT BORGES  02/12/1973 50.00 50.00 40.00  140.00  15.00  20.00  10.00  185.00 

 32  95287  ANA ALINE ALVES DA LUZ  24/01/1991 50.00 50.00 40.00  140.00  15.00  20.00  9.00  184.00 

 33  94111  NATHANA LOURENÇO DE GÓES  10/08/1990 60.00 50.00 30.00  140.00  15.00  20.00  3.00  178.00 
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 34  95233  DYULE CARINE ALUPES SILVEIRA DE OLIVEIRA  02/09/1983 60.00 40.00 50.00  150.00  0.00  16.00  10.00  176.00 

 35  89608  ELISA NEUBURGER DA SILVA RAMOS  02/06/2000 60.00 40.00 50.00  150.00  10.00  16.00  0.00  176.00 

 36  94848  MÁRCIA DA ROCHA  12/10/1974 50.00 50.00 40.00  140.00  15.00  12.00  9.00  176.00 

 37  89421  ALCINÉIA NOGUEIRA RUIVO VARELA  18/03/1988 50.00 50.00 50.00  150.00  0.00  20.00  4.00  174.00 

 38  95452  CLAUDINÉIA DA CRUZ BORGES  24/07/1987 50.00 50.00 50.00  150.00  0.00  20.00  2.00  172.00 

 39  95507  GERUSA MOREIRA  24/07/1988 50.00 60.00 40.00  150.00  10.00  12.00  0.00  172.00 

 40  92533  KARINE LUCIETTI  09/09/1991 50.00 50.00 70.00  170.00  0.00  0.00  0.00  170.00 

 41  92975  NAIARA MARTINS  09/11/1991 50.00 50.00 70.00  170.00  0.00  0.00  0.00  170.00 

 42  91216  KEROLIN LORRANY TELES  11/09/1997 80.00 20.00 60.00  160.00  10.00  0.00  0.00  170.00 

 43  95519  ANA CAROLINE BASTOS SCHEREDER  01/04/1992 60.00 60.00 50.00  170.00  0.00  0.00  0.00  170.00 

 44  90018  ELIANE APARECIDA LOURENÇO  24/11/1982 60.00 40.00 50.00  150.00  0.00  4.00  6.00  160.00 

 45  90883  LUCIANE DA SILVA KÜSTER ANDRIGHETTI  24/12/1973 60.00 50.00 30.00  140.00  0.00  20.00  0.00  160.00 

 46  94455  ROSÂNGELA PEREIRA  15/10/1973 60.00 50.00 40.00  150.00  0.00  4.00  2.00  156.00 

 47  89443  EDICLÉIA DA LUZ BECKER TRISTÃO  29/07/1999 70.00 40.00 30.00  140.00  0.00  4.00  0.00  144.00 

 48  90777  GISLAINE APARECIDA ANTUNES  06/11/1985 50.00 40.00 40.00  130.00  0.00  0.00  0.00  130.00 

 

 

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - Magistério 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  94050  SUZANA MIRIA ALUPES SILVEIRA  20/10/1975 70.00 80.00 70.00  220.00  0.00  20.00  10.00  250.00 

 2  93596  ELOIZA FELIPE LOURENÇO MUNIZ RODRIGUES  09/02/1973 50.00 80.00 50.00  180.00  0.00  20.00  8.00  208.00 

 3  95241  EVILIN AMARAL DA SILVA  30/05/1998 60.00 50.00 80.00  190.00  0.00  4.00  0.00  194.00 

 4  95209  ELIETE APARECIDA DO PRADO PEREIRA  13/10/1979 50.00 60.00 60.00  170.00  0.00  12.00  6.00  188.00 

 5  90335  DAIANA MELLO RAMOS DE SOUSA  27/09/1991 80.00 60.00 40.00  180.00  0.00  0.00  0.00  180.00 

 6  92991  MARI ALICE DA SILVA MUNIZ  11/08/1984 60.00 50.00 60.00  170.00  0.00  0.00  0.00  170.00 

 7  91071  JULIANA APARECIDA ANTUNES  07/05/1984 50.00 60.00 50.00  160.00  0.00  0.00  0.00  160.00 

 8  95293  FRANCIELI MAYRA SCALABRIN  24/04/1985 60.00 30.00 30.00  120.00  0.00  20.00  7.00  147.00 
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 9  95442  PAMELA RAMOS VICENTE  15/04/1999 50.00 50.00 40.00  140.00  0.00  0.00  0.00  140.00 

 10  95515  JULIANA SILVEIRA ABREU  20/07/1999 50.00 30.00 30.00  110.00  0.00  16.00  0.00  126.00 

 

 

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - Nível Superior Incompleto 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  93728  SCHAIANE LIMA PADILHA  02/04/1991 80.00 60.00 60.00  200.00  0.00  8.00  8.00  216.00 

 2  95167  CATIANE ROCHA DE PAULO DE SOUZA  23/08/1977 50.00 50.00 50.00  150.00  0.00  20.00  0.00  170.00 

 3  89714  MIRIAM KETHELIN PEREIRA MILITÃO  30/01/1998 50.00 60.00 40.00  150.00  0.00  8.00  0.00  158.00 

 4  93379  MARIA SOLANGE DE JESUS MACEDO ORTIZ  21/12/1976 70.00 30.00 50.00  150.00  0.00  0.00  0.00  150.00 

 5  91539  FLAVIA FARIAS CORREA  24/11/1999 60.00 50.00 40.00  150.00  0.00  0.00  0.00  150.00 

 6  90369  VIVIANE LUIZA WOLOCH  19/01/1998 40.00 40.00 60.00  140.00  0.00  0.00  0.00  140.00 

 7  89431  JOSIANI TAVARES PICININI  08/03/1988 30.00 40.00 50.00  120.00  0.00  20.00  0.00  140.00 

 8  95329  THACILA TAWANNE DA SILVA  11/06/2001 50.00 20.00 60.00  130.00  0.00  4.00  0.00  134.00 

 

  

PROFESSOR DO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - Nível Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  92123  RAQUEL MERKLE  05/03/1979 70.00 70.00 70.00  210.00  15.00  20.00  6.00  251.00 

 2  90630  MARIA EVERALDA DA SILVA HAMES  28/10/1981 60.00 40.00 90.00  190.00  15.00  20.00  10.00  235.00 

 3  90592  SIMONE CRISTINA DE PAULA MADRUGA  09/11/1975 60.00 60.00 60.00  180.00  15.00  16.00  1.00  212.00 

 4  95447  MARIA EDUARDA PEREIRA ARRUDA  20/03/1998 60.00 70.00 70.00  200.00  0.00  0.00  0.00  200.00 

 5  90178  JANYANY APARECIDA RODRIGUES  28/07/1984 50.00 40.00 80.00  170.00  0.00  20.00  1.00  191.00 

 6  91990  MARIA DO SOCORRO MELO DOS SANTOS  05/10/1975 60.00 30.00 40.00  130.00  0.00  0.00  1.00  131.00 
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PROFESSOR DO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - Nível Superior Incompleto 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Aspectos Legais da 
Política 

Educacional e ECA 

Conhecimentos 
Técnicos da Função 

Prova 
teórica 

Títulos Cursos de 
Formação 

Tempo de 
Experiência 

Média final 

 1  91229  JULIANA SANTOS DA SILVA  10/06/1986 60.00 70.00 100.00  230.00  0.00  0.00  0.00  230.00 

 2  90388  MARCIA JAQUELINE MOURA VALIM  08/06/1991 40.00 50.00 70.00  160.00  0.00  20.00  3.00  183.00 

 

  
 
 

Correia Pinto (SC), 22 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

 

Andreza Israel de Souza  

Presidente da Comissão 

 

 

 


